
 

 

UCHWAŁA NR LII/563/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XL/441/2021 z dnia 23 września 2021r. Rady Miejskiej w Gogolinie  

w sprawie przyjęcia Programu Usług Społecznych Gminy Gogolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 

społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), Rada Miejska w Gogolinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/441/2021 z dnia 23 września 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu Usług 

Społecznych Gminy Gogolin zmienia się Program Usług Społecznych Gminy Gogolin, stanowiący załącznik 

do ww. uchwały, w następujący sposób: 

1) w rozdziale 4 Charakterystyka i przewidywana liczba osób objętych Programem, kolumna „Przewidywana 

liczba osób objętych wsparciem” w wierszu 4 w komórce 4.A skreśla się wyrazy „posiadający ważne 

orzeczenie o niepełnosprawności”; 

2) w rozdziale 6 Warunki i tryb kwalifikowania osób zainteresowanych do korzystania z usług społecznych 

określonych w Programie, kolumna „Warunki kwalifikowania” w wierszu 2 wyrazy „Posiadanie dziecka do 

lat 4” zastępuje się wyrazami „Posiadanie dziecka do lat 17”; 

3) w rozdziale 6 Warunki i tryb kwalifikowania osób zainteresowanych do korzystania z usług społecznych 

określonych w Programie, kolumna „Warunki kwalifikowania” w wierszu 11 skreśla się wyrazy „Osoba 

posiadająca ważne orzeczenie o niepełnosprawności”; 

4) w rozdziale 8 Sposób dokumentowania spełnienia warunków do korzystania z usług społecznych oraz 

uprawnień, kolumna „Dokumenty potwierdzające spełnienie warunków do korzystania z usług 

społecznych” w wierszu 11 skreśla się wyrazy „Orzeczenie o niepełnosprawności w rozumieniu ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych (do wglądu)”; 

5) w rozdziale 9. Dane osobowe niezbędne do kwalifikowania osób zainteresowanych do korzystania z usług 

społecznych pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zakres danych osobowych niezbędnych do kwalifikowania mieszkańców Gminy Gogolin do 

korzystania z usług społecznych: 

• imię i nazwisko, 

• numer telefonu, 

• adres e-mail, 

• numer PESEL, 

• adres miejsca zamieszkania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1885



• płeć, 

• wykształcenie, 

• status osoby na rynku pracy (osoba pracująca, bezrobotna, bierna zawodowo) 

• status uczestnika projektu (osoba niepełnosprawna, osoba przynależąca do mniejszości narodowej lub 

etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia, osoba bezdomna, osoba w innej niekorzystnej 

sytuacji społecznej).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1885


		2022-07-01T09:30:17+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




